Stand 3. Oktober 2008

Deutscher Sportakrobatik Bund

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 18. und 19. Oktober

Beginn 10:00 Uhr Berufliches Schulzentrum |
Hoyerswerda
Startliste Samstag 18.0kotber 2008

Einmarsch aller Teilnehmer / BegriiRung

Paare Dynamic

Block 1/10:15 Uhr

Gruppen Balance

82 Rudilf Lukas Claus 92 Nikolaj Dewataikin 95 Herren Paar SC Riesa Junioren

101 Kathrin GroBmann 89 Manja Kiinzel 90 Janina Drews 95 Damen Gruppe TV Uhingen Junioren

81 Marian Seyfarth 90 Phlipp Olschewski 93 Herren Paar BTV Olympia Junioren

102 Katja Wachter 91 Coco Hannemann 92 Amrei Eichhorn 95 Damen Gruppe TSV Ebersbach Junioren

92 Arvid Kuritz 84 Dennis Stach 94 Herren Paar TSGV Albershausen Senioren
Block 2/ 10:40 Uhr

91 Nico Karsdorf 74 Rene Popl 78 Herren Paar Mébisburger SV Senioren

103 Tamara Starowetzky 91 Senyuva Sibel 94 Alina Schuster 97 Damen Gruppe SAV Augsburg Junioren

62 Hannah Schmid 95 Nikolai Rein 89 Mixed Paar TV Ebersbach Junioren

104 Britta Weinrich 91 Tamara Schniepp 92 Helen Bergmann 96 Damen Gruppe TSG Hofherrnweiler-Unterrombach Junioren

65 Justice Niesar 99 Alex Dik 94 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren
Block 3/11:00 Uhr

61 Jean Balogh 98 Wilad Ljubimov 92 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren

105 Laura Schallweck 89 Hannah Jarisch 91 Annika Bockler 94 Damen Gruppe TSV 1860 Weissenburg Junioren

64 Stefanie Schmidt 96 Heinz Eugen 90 Mixed Paar SV Schwarz-Gelb Kauerhof Junioren

106 Nicole Engelmann 91 Romy Walter 93 Hanna Kulbe 96 Damen Gruppe Dresdner Sportclub Junioren

63 Annika Grader 96 Denny Béttcher 90 Mixed Paar SC Hoyerswerda Junioren
Block 4/ 11:20 Uhr

67 Stefanie Bartulej 96 David Renner 89 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Junioren

107 Michelle Pétsch 91 Patricia Pétzsch 92 Jessica Tugmann 96 Damen Gruppe SAV Schwarzenberg Junioren

66 Katharina Turnwald 95 Sascha Kohn 89 Mixed Paar TSV Dewangen Junioren

108 Lorena Mager 92 Mona Rheinberger 94 Amina El-Zenary 96 Damen Gruppe SAV Mainz-Laubenheim Junioren

71 Regina Steiner 89 Albert Steiner 85 Mixed Paar OSC Damme Senioren
Block 5/11:30 Uhr

75 Mandy Kreusche 79 Marc Karsdorf 75 Mixed Paar Mébisburger SV Senioren

109 Pauline Geu 93 Julija Steinhagen 93 Nele Basler 96 Damen Gruppe VL Schwerin Junioren

72 Janina Huck 95 Marcel Becker 85 Mixed Paar KSV Baunatal Senioren

110 Barbara NuB 90 Kelly-Celine Binczyk 93 Nina Seeh 93 Damen Gruppe FTG Pfungstadt Junioren

73 Leonie Wagner 97 Alex Gling 85 Mixed Paar Coburger Turnerschaft Senioren
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Deutscher Sportakrobatik Bund

Stand 3. Oktober 2008

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 18. und 19. Oktober

Block 6 / 12:00 Uhr
74 Sophya Chudnowska
111 Ann-Sophie Behrendt
39 Christina Gartner
121 Maria Weimer
33 Linda Arzberger
Pause
Block 7/ 12:40 Uhr
31 Franziska Koch
122 Ann-Marie Wortmann
42 Lucie Zacharias
123 Theresa Esders
37 Fenja Nowotny
Block 8/ 13:00 Uhr
38 Staphanie Hofmann
124 Sabrina Barth
35 Nina Boe
125 Nadine Schek
43 Elisabeth Briickner
Block 9/ 13:20 Uhr
36 Jennifer Zeiner
126 Katharina Wegner
41 Lea Sauter
127 Sandra Daniela Stoll
32 Kerstin Stein
Block 10/ 13:40 Uhr
34 Diana Bothe
128 Julia Kluck
40 Jenny-Ly Kubler
129 Manuela Renner
44 Shirley Eske
Block 11/ 14:00 Uhr
51 Anne-Marie Wortmann
130 Constanze KloB3
53 Janina Hiller
141 Nico Karsdorf
52 Anne Abicht

95
92
91
87
92

91
87
92
88
91

90
85
92
84
90

92
88
92
87
93

90
88
90
80
90

87
85
88
74
83

Axel Treffz
Jean Vetter
Helena Goletz
Vanessa Konig
Paulina Mertl

Eileen Kéhling
Kathrin Kahlert
Charleen Dahms
Julia Niese

Patricia Voigtlander

Daniela Mehlhaff
Janika Schulze
Antonia Ristedt
Julia Patruna
Linda Richter

Laura Kérber

Lisa Heuschmidt

Celine Feliz Caro Bauder
Sabrina Hegele

Jasmin Hoffmann

Antonia Meyert
Naima Naili

Sina Smialy
Margarita Kuchar
Berit Veit

Sophie Kahlert
Susann Neukirchner
Sophia Mller

Marc Karsdorf
Jsabell Gétze

89
92
97
91
96

96
91
95
89
95

96
86
96
87
93

97
87
97
89
98

96
91
96
89
96

95
90
94
75
93

Wilada Maslyakova

Rita Bogdantschik

Sophie Kahlert

Louisa Meyer

Viktoria Zorina

Dana Saiko

Swenja Stephan

Ulrike Bergmann

lisa Schwalb

Molly Kuchar

Jessica Hunger

Rene Popl

97

94

95

95

93

94

95

94

78 Daniel Wolf

Mixed Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Herren Gruppe
Damen Paar
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Méobisburger SV

SC Riesa

KKSV Mainz-Finthen
KSV Baunatal
Coburger Turnerschaft

OSC Damme

KTV Lingen / TV Jahn Rheine
BTV Olympia

KTV Lingen / TV Jahn Rheine
TV Uhingen

SVH Kassel

BTV Olympia

ViL Schwerin

SAV Mainz-Laubenheim
SC Riesa

TV Ebersbach

VfA Motor Leipzig

TSV Dewangen

TSG Hofherrnweiler-Unterrombach
SVH Kassel

TuG Leipzig

FTG Pfungstadt

TV Ebersbach

ASV Heros Dortmund
BTV Olympia

KTV Lingen / TV Jahn Rheine
Méobisburger SV

TSGV Albershausen
Méobisburger SV

VfA Motor Leipzig

Senioren
Junioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren



Deutscher Sportakrobatik Bund

Stand 3. Oktober 2008

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 18. und 19. Oktober

Block 12/ 14:20 Uhr
54 Katrin Borchert
142 Sergej Roor

86 Marisa Papy
84 Franz Braunlich

Siegerehrung 1. Durchgang

Fortsetzung Wettkampf

Paare Balance
Block 13/ 15:00 Uhr

81 Marian Seyfarth 90 Phlipp Olschewski
109 Pauline Geu 93 Julija Steinhagen
82 Rudilf Lukas Claus 92 Nikolaj Dewataikin
104 Britta Weinrich 91 Tamara Schniepp
91 Nico Karsdorf 74 Rene Popl
Block 14 / 15:20 Uhr
92 Arvid Kuritz 84 Dennis Stach
108 Lorena Mager 92 Mona Rheinberger
61 Jean Balogh 98 Wilad Ljubimov
105 Laura Schallweck 89 Hannah Jarisch
62 Hannah Schmid 95 Nikolai Rein
Block 15/ 15:40 Uhr
63 Annika Grader 96 Denny Bottcher
102 Katja Wachter 91 Coco Hannemann
64 Stefanie Schmidt 96 Heinz Eugen
106 Nicole Engelmann 91 Romy Walter
65 Justice Niesar 99 Alex Dik
Block 16 / 16:00 Uhr
66 Katharina Turnwald 95 Sascha Kohn
103 Tamara Starowetzky 91 Senyuva Sibel
67 Stefanie Bartulej 96 David Renner
110 Barbara NUB 90 Kelly-Celine Binczyk
71 Regina Steiner 89 Albert Steiner

95
88

93
93
95
92
78

94
94
92
91
89

90
92
90
93
94

89
94
89
93
85

Ringo Quaal

87

Moritz L6hmann

Gruppen Dynamic

Nele Basler

Helen Bergmann

Amina El-Zenary

Annika Béckler

Amrei Eichhorn

Hanna Kulbe

Alina Schuster

Nina Seeh

96

96

96

94

95

96

97
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Damen Paar

95 Herren Gruppe

Herren Paar
Damen Gruppe
Herren Paar
Damen Gruppe
Herren Paar

Herren Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar

Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar

Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar

SVH Kassel
Dresdner Sportclub

BTV Olympia
ViL Schwerin
SC Riesa

TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

Mébisburger SV

TSGV Albershausen
SAV Mainz-Laubenheim
SC Hoyerswerda

TSV 1860 Weissenburg
TV Ebersbach

SC Hoyerswerda

TSV Ebersbach

SV Schwarz-Gelb Kauerhof
Dresdner Sportclub

SC Hoyerswerda

TSV Dewangen

SAV Augsburg
Coburger Turnerschaft
FTG Pfungstadt

OSC Damme

Senioren
Senioren

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Senioren

Senioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Junioren

Junioren
Junioren
Junioren
Junioren
Senioren



Deutscher Sportakrobatik Bund

Stand 3. Oktober 2008

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 18. und 19. Oktober

Block 17 / 16:20 Uhr
72 Janina Huck
101 Kathrin GroBmann
73 Leonie Wagner
107 Michelle Pétsch
74 Sophya Chudnowska
Block 18 / 16:40 Uhr
75 Mandy Kreusche
111 Ann-Sophie Behrendt
31 Franziska Koch
123 Theresa Esders
32 Kerstin Stein
Pause
Block 19 /17:20 Uhr
33 Linda Arzberger
127 Sandra Daniela Stoll
34 Diana Bothe
124 Sabrina Barth
35 Nina Boe
Block 20 / 17:40 Uhr
36 Jennifer Zeiner
121 Maria Weimer
37 Fenja Nowotny
125 Nadine Schek
38 Staphanie Hofmann
Block 21 /18:00 Uhr
39 Christina Gartner
122 Ann-Marie Wortmann
40 Jenny-Ly Kubler
129 Manuela Renner
41 Lea Sauter
Block 22 / 18:20 Uhr
42 Lucie Zacharias
128 Julia Kluck
43 Elisabeth Briickner
130 Constanze KloB3
44 Shirley Eske

95
89
97
91
95

79
92
91
88
93

92
87
90
85
92

92
87
91
84
90

91
87
90
80
92

92
88
90
85
90

Marcel Becker
Manija Kiinzel
Alex Gling
Patricia P6tzsch
Axel Treffz

Marc Karsdorf
Jean Vetter
Eileen Kéhling
Julia Niese
Jasmin Hoffmann

Paulina Mertl

Sabrina Hegele
Antonia Meyert
Janika Schulze
Antonia Ristedt

Laura Kérber
Vanessa Konig
Patricia Voigtlander
Julia Patruna
Daniela Mehlhaff

Helena Goletz

Kathrin Kahlert

Sina Smialy

Margarita Kuchar

Celine Feliz Caro Bauder

Charleen Dahms
Naima Naili

Linda Richter
Susann Neukirchner
Berit Veit

85
90
85
92
89

75
92
96
89
98

96
89
96
86
96

97
91
95
87
96

97
91
96
89
97

95
91
93
90
96

Janina Drews

Jessica Tugmann

Wilada Maslyakova

Louisa Meyer

Ulrike Bergmann

Viktoria Zorina

Rita Bogdantschik

Dana Saiko

Sophie Kahlert

Molly Kuchar

lisa Schwalb

Jessica Hunger

95

96

97

93

94

95

95

95

94
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Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar
Damen Gruppe
Mixed Paar

Mixed Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar

KSV Baunatal

TV Uhingen

Coburger Turnerschaft
SAV Schwarzenberg
Mébisburger SV

Méobisburger SV

SC Riesa

OSC Damme

KTV Lingen / TV Jahn Rheine
SVH Kassel

Coburger Turnerschaft

TSG Hofherrnweiler-Unterrombach

TuG Leipzig
BTV Olympia
ViL Schwerin

TV Ebersbach

KSV Baunatal

TV Uhingen

SAV Mainz-Laubenheim
SVH Kassel

KKSV Mainz-Finthen

KTV Lingen / TV Jahn Rheine
TV Ebersbach

ASV Heros Dortmund

TSV Dewangen

BTV Olympia
FTG Pfungstadt
SC Riesa
Mébisburger SV
BTV Olympia

Senioren
Junioren
Senioren
Junioren
Senioren

Senioren
Junioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren

Junioren
Senioren
Junioren
Senioren
Junioren



Deutscher Sportakrobatik Bund

Stand 3. Oktober 2008

Deutsche Meisterschaften der Junioren und Senioren am 18. und 19. Oktober

Block 23 / 18:40 Uhr
51 Anne-Marie Wortmann 87

126 Katharina Wegner 88

52 Anne Abicht 83

142 Sergej Roor 84

53 Janina Hiller 88
Block 24 / 19:00 Uhr

54 Katrin Borchert 86

141 Nico Karsdorf 74

Siegerehrung 2. Durchgang

Sophie Kahlert
Lisa Heuschmidt
Jsabell Gétze
Franz Braunlich
Sophia Mller

Marisa Papy
Marc Karsdorf

95

87 Swenja Stephan
93

88 Ringo Quaal

94

95
75 Rene Popl

95

87 Moritz L6hmann

78 Daniel Wolf
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95

Damen Paar
Damen Gruppe
Damen Paar
Herren Gruppe
Damen Paar

Damen Paar
Herren Gruppe

KTV Lingen / TV Jahn Rheine
VfA Motor Leipzig

VfA Motor Leipzig

Dresdner Sportclub

TSGV Albershausen

SVH Kassel
Mébisburger SV

Senioren
Senioren
Senioren
Senioren
Senioren

Senioren
Senioren



